ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        ________________________________________________________________________

         25 марта 2019 г.                                                                                                       № 51

О проведении 1-го спортивного

командного соревнования

(тимбилдинг) «Мы – лучшие!»

                                    ПРЕЗИДИУМ ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 1-ое спортивное командное соревнование (тимбилдинг) «Мы –

лучшие!» среди молодежного актива организаций ПМР 8 июня 2019г. Место

проведения: Дворец спорта «Янтарь» (м. Строгино).

2. Утвердить Положение о проведении 1-го спортивного командного соревнования

(тимбилдинг) «Мы – лучшие!» (Приложение №1).

3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению соревнований в

составе:

        Чалый  С.П. – председатель ПМР Москвы, председатель орг. комитета

        Шильберг О.А. – заведующий отделом молодежной работы и социальных

программ ПМР

Саидов Д.М. – заместитель председателя молодежного Совета ПМР

Преснякова В.Ю. – председатель ППО ГБУ «ЕИРЦ г. Москвы»

Татаринов В.В. – заместитель председателя ППО АО «ОЭК»

Автомонова А.А. – зав. финансовым отделом ГС профсоюза

4. Организационному комитету подготовить для рассмотрения на президиуме в мае

2019 г. проект Регламента и сметы соревнований.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел по молодежной

работе и социальной политике ГС профсоюза (зав. отделом Шильберг О.А.).

Председатель Профсоюза

муниципальных работников Москвы       С.П. Чалый